OEVAEH/162/04 - pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de março de 2004.

Exmo. Des.,

Sirvo–me do presente para solicitar a Vossa Excelência providências no sentido de dar andamento ao processo que tramita perante este Colendo Tribunal sob o nº 2002.61.02.014384-7, vindo da 8ª Vara da Comarca de Ribeirão Preto, em que o Senhor João Del Santo e outros move contra a Caixa Econômica Federal, ora em fase de recurso.

Ao ensejo, antecipo meus agradecimentos e coloco-me à sua disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente

______________________________________________

Artur Ernesto Henrique

Vereador PTB

Excelentíssimo Senhor

Márcio Moraes

DESEMBARGADOR DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

SÃO PAULO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”